一高専総第 242 号

平成 31 年 2 月吉日

関係各位

独立行政法人 国立高等専門学校機構

一関工業高等専門学校

校長 吉田 正道

（ 公 印 省 略 ）

平成 30 年度 厚生労働省・地域創生人材育成事業・次世代産業向け事業

EV 人財育成コースにおける成果報告会のご案内

拝啓 日脚伸ぶ立春の候 貴校におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 この度、厚生労働省・地域創生人材育成事業・次世代産業向け事業 EV 人財育成コースにおけ

る成果報告会を下記の通り開催することとなりました。つきましては、何卒、ご出席賜りますよ

う、お願い申し上げます。

敬具

記

１． 開催日時

平成 31 年 3 月 5日(火) 13 時 30 分～17 時 00 分（受付開始 13 時 00 分より）

２． 開催場所

独立行政法人 国立高等専門学校機構

一関工業高等専門学校 第一講義室

住所：〒021-8511 岩手県一関市萩荘字高梨

３． 主な活動内容

１） 事業概要説明

２） 今年度の成果報告（EV アカデミー・EV ミニアカデミー・R&D アカデミー）

３） R&D アカデミー研究発表

４） EV セミナー

４． その他

１） 出席する方については、別紙に必要事項をご記入いただき、FAX にてご返信下さい。

２） 成果報告会終了後、校内 共通会議室にて懇親会（会費：1,500 円）を行いますので、参

加の有無につきましても別紙にご記入下さい。

３） 申込締切日：平成 31 年 2 月 22 日(金)